ПРИКАЗ

№ __ ~-~~----
« а!~> a/7-ft[~cc~- 2024 г.

/

г. Москва

Об организации стратегической сессии в УОК МЭИ «Спутник»

В целях улучшения планирования научной деятельности, вовлечения

сотрудников и обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) в

исследования и разработки, развития их стратегического мышления,

улучшения навыков работы в команде, сплочение и усиление взаимосвязей

внутри коллектива, расширения общественной деятельности для успешного

продвижения и укрепления репутации МЭИ

приказываю:

1. Организовать и провести в учебно-оздоровительном комплексе

«Спутник» (Далее - УОК МЭИ «Спутнию>) выездную стратегическую

сессию (Далее - Мероприятие) с 16 по 19 мая 2024 года. Ответственный

организатор-директор ИРЭ Куликов Р.С.

2. Пропуски учебных занятий с 16 по 18 мая 2024 года студентами
участниками Мероприятия считать пропусками по уважительной причине

без последующих отработок, за исключением лабораторных работ,

отработка которых производится в соответствии с графиком,

установленным соответствующей кафедрой.

3. Утвердить полную стоимость путевки в УОК МЭИ «Спутнию> для

студентов, аспирантов и сотрудников в размере 7 500 рублей 00 копеек (без

НДС).

4. Утвердить финансирование путёвок студентам и аспирантам за счёт

средств материальной помощи, сотрудникам за счёт собственных средств.

5. Утвердить смету на содержание УОК МЭИ «Спутнию> с учетом 48
отдыхающих (Приложение № 1 ).

6. Директору КСБУ МЭИ Кравченко М.В. организовать питание

отдыхающих в УОК МЭИ «Спутнию>:

6.1. 16 мая 2024 года одноразовое питание (ужин);

6.2. 17 и 18 мая 2024 года трехразовое питание;

6.3. 19 мая 2024 года двухразовое питание (завтрак, обед).

7. Директору Подмареву В.Г. обеспечить готовность базы УОК МЭИ

«Спутник» к приему отдыхающих.

8. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной

работы Власову В.А. сформировать и направить в дирекции институтов

список студентов-участников Мероприятия в срок не позднее 21 мая 2024
года.

9. Директору ИРЭ Куликову Р.С.:

9 .1. организовать работу по приему и учету обучающихся;
9.2. обеспечить постоянный контроль над проведением мероприятия.

1 О. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев